
 

 

UCHWAŁA NR 169/2025 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 19 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz 

§ 15 ust. 1 i 2 oraz § 16 uchwały nr VII/63/2024 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. 

poz. 6382, z 2025 r. poz. 313, poz. 436, poz. 766, poz. 822, poz. 926, poz. 1200, poz. 1254, poz. 1614, 

poz. 1887, poz. 2152) Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 

Ewa Dudar 

 

Członkowie Zarządu 

 

Wojciech Konarski 

 

Jerzy Zgoda 

 

Roman Michalski 

 

Mariusz Gralak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 2480



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 169/2025 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 19 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 112 257,00 12 054,00 2 124 311,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 112 257,00 12 054,00 2 124 311,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

322 304,00 12 054,00 334 358,00 

   Zlecone 322 304,00 12 054,00 334 358,00          

Razem: 176 683 507,34 12 054,00 176 695 561,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2480



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 169/2025 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 19 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 843 304,00 12 054,00 1 855 358,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 843 304,00 12 054,00 1 855 358,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 240 607,00 12 054,00 252 661,00 
   Zlecone 73 807,00 12 054,00 85 861,00          

Razem: 185 962 872,22 12 054,00 185 974 926,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2480


		2025-05-29T10:31:55+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




